
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2017 
 

Espécie: Contrato nº 099/2017, firmado em 20/02/2017 com LB CATALÃO COMÉRCIO E 
SERVIÇO EIRELI - ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SER-
VIÇOS DE XÉROX, PLASTIFICAÇÃO, ENCADERNAÇÕES E PLOTAGEM PARA DIVER-
SOS ÓRGÃOS E SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Amparo: DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO Nº 89/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017002673; Vigência: 
20/02/2017 a 30/06/2017; Cobertura Orçamentária: 25.2601.12.365.4005.4049-339039; Va-
lor: R$237.800,00; Signatários: pelo Contratante: LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA 
e, pelo Contratado: RAIMUNDO MAURÍCIO CAMARGO. 


